
 
 

UCHWAŁA NR XLII/451/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Srebrny Gryf” za wybitne osiągnięcia na 
rzecz rozwoju powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. 2022 r. 1526, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XIII/89/2000 z dnia 19 września  2000 r. Rady 
Powiatu w Tomaszowie Lubelskim w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu Tomaszowskiego Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/95/04 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 3 grudnia 
2004 r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Srebrny Gryf” za wybitne osiągnięcia na rzecz rozwoju powiatu 
tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2005 r. Nr 79, poz. 1624) otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Piasecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3567



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLII/451/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Lub.  

z dnia 15.05.2023 roku  

 

Regulamin wyróżnienia, „SREBRNY GRYF" 

 

Mając na uwadze potrzebę wszechstronnego rozwoju powiatu tomaszowskiego, gwarantującego 

pomyślność jego mieszkańcom jak również jego promocję, ustanawia się wyróżnienie „SREBRNY 

GRYF".  

§ 1. Wyróżnienie „SREBRNY GRYF" powiatu tomaszowskiego przyznawane jest dorocznie instytucjom, 

organizacjom, stowarzyszeniom, firmom i osobom fizycznym szczególnie zasłużonym dla rozwoju 

powiatu tomaszowskiego oraz jego promocji w kraju i poza granicami.  

§ 2. Wyróżnienie przyznaje Kapituła.  

1. W skład Kapituły wchodzą:  

1) Przewodniczący - Przewodniczący Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim.  

2) Wiceprzewodniczący - Starosta Tomaszowski  

3) Sekretarz - Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 

Lubelskim 

4) Członkowie:  

a) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów,  

b) Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Infrastruktury Technicznej Powiatu  

c)  Prezes Stowarzyszenia Samorządów Powiatu Tomaszowskiego 

2. Laureaci konkursu wyłaniani są w drodze głosowania przez członków Kapituły. Kapituła określa ilość 

przyznanych wyróżnień w danym roku.  

3. Tryb głosowania określa Kapituła. 

4. Dokumentacja Wyróżnienia „Srebrny Gryf" prowadzona jest w Wydziale Promocji i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Lubelskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3567



§ 3.  1. Wyróżnieniem są statuetki przedstawiające „Srebrnego Gryfa” oraz dyplomy. 

2. Nazwę laureata lub jego nazwisko umieszcza się na tabliczce przytwierdzonej do statuetki. 

3. Laureaci mają prawo używać we wszystkich materiałach firmowych i reklamowych tytułu „Laureat 

Wyróżnienia SREBRNY GRYF". 

§ 4.  1. Z wnioskiem o przyznanie Wyróżnienia „SREBRNY GRYF" występują Radni Rady Powiatu 

w Tomaszowie Lubelskim. 

2. Radny Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim może zgłosić jednego kandydata w danym roku.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust.1 należy składać zgodnie z treścią wzorcowego formularza 

stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski o przyznanie wyróżnienia za rok poprzedni składane są przez Radnych Rady Powiatu do 

końca maja roku bieżącego. Ocena przedstawionych kandydatur oraz wybór laureatów nastąpią na 

posiedzeniu Kapituły w terminie określonym przez Przewodniczącego, nie później niż do końca 

czerwca bieżącego roku.  

5. Wręczenie wyróżnień odbywa się na uroczystej gali promocyjnej, której datę wyznacza Kapituła 

Wyróżnienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3567



Załącznik do regulaminu 

WNIOSEK  

o przyznanie Wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu Tomaszowskiego 

 

Informacje wypełniane przez Wnioskodawcę 

 

1. Dane Wnioskodawcy:  

1. Imię i nazwisko zgłaszającego  

2. Nr telefonu i adres e-mail  

 

2. Dane Kandydata do Wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu Tomaszowskiego  
* (należy zapoznać się z obowiązkiem informacyjnym i klauzulą zgody) 

1. Imię i nazwisko Kandydata 

(w przypadku osoby fizycznej)  

 

 

 Nazwa firmy/instytucji/organizacji/ 

stowarzyszenia 

 

 

 Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

do występowania w imieniu 

firmy/instytucji/organizacji/ 

stowarzyszenia 

 

 

2. Nr telefonu i adres e-mail 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3567



 

Uzasadnienie wniosku 

 

3. Szczegółowe uzasadnienie kandydatury (notka biograficzna, udokumentowana 

charakterystyka osiągnięć na gruncie powiatowym, wojewódzkim, krajowym i zagranicą, 

za które ma być przyznany tytuł): 

 

 

4. Oświadczenia: 

1) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania Wyróżnienia „Srebrny 

Gryf” Powiatu Tomaszowskiego, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

......................................... 

Miejscowość 
........................................  

Data 

..................................................  

Podpis Wnioskodawcy 

2) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania Wyróżnienia „Srebrny 

Gryf” Powiatu Tomaszowskiego, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

......................................... 

Miejscowość 
........................................ Data …………………............................. 

Podpis Kandydata/ Podpis osoby lub 

osoby upoważnionej do występowania w 

imieniu Kandydata/Podmiotu, jeżeli nie 

jest on osobą fizyczną i nie posiada 

osobowości prawnej 

3) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie kandydatury do Wyróżnienia „Srebrny 

Gryf” Powiatu Tomaszowskiego  

......................................... 

Miejscowość 
........................................ Data ............................................................ 

Podpis osoby lub osoby upoważnionej do 

występowania w imieniu 

Kandydata/Podmiotu, jeżeli nie jest on 

osobą fizyczną i nie posiada osobowości 

prawnej  

 

Klauzula informacyjna  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3567



Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zwane dalej „RODO” informuję, że: 

Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest Powiat Tomaszowski 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z siedzibą przy ul. Lwowskiej 68, 22-600 

Tomaszów Lubelski, www.powiat-tomaszowski.com.pl. 

Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 

skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z 

praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem: ul. 

Lwowska 68, 22-600 Tomaszów Lubelski (adres e-mail: iodo@etomaszow.org.pl). 

Podstawą przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych przez administratora lub 

sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi tj. art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art.12 pkt. 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz zgoda na przetwarzanie wizerunku. 

Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przeprowadzenia procedury przyznania przez Powiat Tomaszowski 

Wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu Tomaszowskiego instytucjom, organizacjom, stowarzyszeniom, firmom i 

osobom fizycznym szczególnie zasłużonym dla rozwoju powiatu tomaszowskiego oraz jego promocji w kraju i 

poza granicami. Ponadto dane będą przetwarzane w późniejszej promocji powiatu tomaszowskiego.  

Dane będą udostępnione następującym odbiorcom danych: podmiotom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

Dane w postaci wizerunku będą upubliczniane na stronie internetowej oraz profilach w mediach 

społecznościowych Powiatu Tomaszowskiego. Podczas wręczania nagród będą wykonywane, a następnie 

upubliczniane i przetwarzane zdjęcia lub filmy, na których może zostać uchwycony wizerunek osób obecnych, 

jak również ich inne dane osobowe. 

Dane mogą być udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Lubelskim. 

Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi w 

rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu a także prawo do przenoszenia danych oraz w przypadku zgody ma 

Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w 

Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy RODO. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia procedury 

wyróżnienia oraz promocji wydarzenia. 

 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku laureata Wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu Tomaszowskiego  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Tomaszowski z siedzibą przy ul. Lwowskiej 68, 22-600 Tomaszów 

Lubelski, mojego wizerunku zarejestrowanego na zdjęciach i filmach wykonanych podczas wydarzeń związanych 

z przyznaniem Wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu Tomaszowskiego oraz nieodpłatne wykorzystanie przez 

Administratora mojego wizerunku poprzez umieszczenie tych zdjęć, filmów na stronie internetowej 

Administratora, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3567



Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że mój wizerunek będzie wykorzystywany wyłącznie w celach promocji 

podejmowanych przez Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3567


	Uchwała
	Zalacznik 2

		2023-05-19T13:03:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




